大管一公字第 0710號

       公 告
主旨:公共使用空間請共同遵守社區規範

說明:

一、 請勿讓您的寵物隨意便溺在公共空間

(如頂樓、梯間等)。

二、 大型傢俱請依照社區規範丟棄至指定

位置，勿隨意丟棄至垃圾間。丟棄一

般垃圾及回收物亦請住戶落實分類。

三、 室內公共梯廳請勿從事動態性運動，

以免影響進出住戶。

四、 以上請社區住戶共同配合，維持良好

環境。

              大同莊園管理中心 敬啟

中華民國 一一二 年 十一 月二十七 日